
 

 

 

２０２６年 2月スケジュール 

日 月 火 水 木 金 土 

2/1 2 3 4 5 6 7 

9:00 開校 

 

16:00 開校 

 

 

 

16:00 開校 

 

 

16:00 開校 

 

 

16:00 開校 

 

 

16:00 開校 

 

 

9:00 開校 

 

 

8 9 10 11(建国記念日) 12 13 14 
 

8:30 開校 

2026年度プレ回早

大・慶大レベル模試 

2026年度プレ回 

上理・明青立法中 

レベル模試 
（高1・2対象模試） 

 

 
 

16:00 開校 

 

16:00 開校 

 

9:00 開校 

 

9:00 開校 

 

9:00 開校 

 

校舎休校 

 

15 16 17 18 19 20 21 
 

8:30 開校 

大学合格基礎力

判定テスト 

 

9:00 開校 

 

9:00 開校 

 

 

9:00 開校 

 

 

9:00 開校 

 

 

9:00 開校 

 

 

9:00 開校 

 

22 23(天皇誕生日) 24 25 26 27 28 
 

8:00 開校 

第１回共通テス

ト本番レベル 

模試 

 

9:00 開校 

 

 

9:00 開校 

 

13:00 開校 

東大・京大・東

北大同日受験 

模試 
国公立前期試験 

13:00 開校 

東大・京大・東

北大同日受験 

模試 

国公立前期試験 

16:00 開校 

 

 

9:00 開校 

 

 

3/1 2 3 4 5 6 7 

校舎休校 

 

16:00 開校 

 

16:00 開校 

 

16:00 開校 

 

16:00 開校 

 

16:00 開校 

 

9:00 開校 

 

※スケジュールは毎月５日を目安にホームページ上に掲載しております。次月の上旬は前月のスケジュールでご確認ください。 

  
 

★ お知らせ ★ 
① 2.3 月は以下の日程で模試があります。受験者は期日までに申し込みを学力 POSよりお願いいたします。 

 

 

⚫ 2月 8日（日） 
・2026年度プレ回早大・慶大レベル模試 

・2026年度プレ回上理・明青立法中 

レベル模試（高 1・2対象模試） 

希望者 
統一後日実施は致しません。 

後日受験解答提出は 2月 15日（日）19：00までです。 

⚫ 2月 15日(日) ・大学合格基礎力テスト（2025年度模試） 希望者 
統一後日受験は実施致しません。 

後日受験解答提出は 2月 21日（土）19：00までです。 

⚫ 2月 22 日（日） ・第 1回共通テスト本番レベル模試 高 1・2対象 
統一後日受験は実施致しません。 

後日受験解答提出は 2月 28 日（土）19：00 までです。 

⚫ 2月 25日（水） 

⚫ 2月 26日（木） 

・東大・京大・東北大同日受験模試 

 
希望者 

統一後日受験は実施致しません。 

後日受験解答提出は 3月 7日（土）19：00までです。 

⚫ 3月 8日（日） 
・北大・阪大・一橋大・東京科学大直近日

体験受験 
希望者 

統一後日受験は実施致しません。 

後日受験解答提出は 3月 15日（日）19：00までです。 

②名大入試直近日体験受験・九大入試直近日体験受験は後日受験のみとなります。 
後日受験解答提出は 3月 8 日（日）19:00までです。 

③2月 14日(土)・3月 1日(日)は校舎メンテナンス日のため終日休校です。自宅受講は可能です。 
※模試実施日の開校は模試申し込み状況によって変更される場合があります。 

 

前橋駅北口校 TEL027-220-1177  FAX027-220-1187 

国公立大学出願期間 

特別開校期間～2/24 


