

2026年2月スケジュール

日	月	火	水	木	金	土
2/1	2	3	4	5	6	7
9:00 開校	16:00 開校	16:00 開校	16:00 開校	16:00 開校	16:00 開校	9:00 開校
	国公立大学出願期間					
8	9	10	11(建国記念日)	12	13	14
8:30 開校 2026年度プレ回早大・慶大レベル模試 2026年度プレ回上理・明青立法中レベル模試 (高1・2対象模試)	16:00 開校	16:00 開校	9:00 開校	9:00 開校	9:00 開校	校舎休校
				特別開校期間～2/24		
15	16	17	18	19	20	21
8:30 開校 大学合格基礎力判定テスト	9:00 開校	9:00 開校	9:00 開校	9:00 開校	9:00 開校	9:00 開校
22	23(天皇誕生日)	24	25	26	27	28
8:00 開校 第1回共通テスト本番レベル模試	9:00 開校	9:00 開校	13:00 開校 東大・京大・東北大同日受験模試 <b>国公立前期試験</b>	13:00 開校 東大・京大・東北大同日受験模試 <b>国公立前期試験</b>	16:00 開校	9:00 開校
3/1	2	3	4	5	6	7
校舎休校	16:00 開校	16:00 開校	16:00 開校	16:00 開校	16:00 開校	9:00 開校

※スケジュールは毎月5日を目安にホームページ上に掲載しております。次月の上旬は前月のスケジュールでご確認ください。

★ お知らせ ★

① 2.3月は以下の日程で模試があります。受験者は期日までに申し込みを学力POSよりお願いいたします。

● 2月8日(日)	・2026年度プレ回早大・慶大レベル模試 ・2026年度プレ回上理・明青立法中レベル模試(高1・2対象模試)	希望者	統一後日実施は致しません。 後日受験解答提出は2月15日(日)19:00までです。
● 2月15日(日)	・大学合格基礎力テスト(2025年度模試)	希望者	統一後日受験は実施致しません。 後日受験解答提出は2月21日(土)19:00までです。
● 2月22日(日)	・第1回共通テスト本番レベル模試	高1・2対象	統一後日受験は実施致しません。 後日受験解答提出は2月28日(土)19:00までです。
● 2月25日(水)	・東大・京大・東北大同日受験模試	希望者	統一後日受験は実施致しません。 後日受験解答提出は3月7日(土)19:00までです。
● 2月26日(木)			
● 3月8日(日)	・北大・阪大・一橋大・東京科学大直近日体験受験	希望者	統一後日受験は実施致しません。 後日受験解答提出は3月15日(日)19:00までです。

②**名大入試直近日体験受験・九大入試直近日体験受験は後日受験のみとなります。**  
**後日受験解答提出は3月8日(日)19:00までです。**

③**2月14日(土)・3月1日(日)は校舎メンテナンス日のため終日休校です。自宅受講は可能です。**  
※模試実施日の開校は模試申し込み状況によって変更される場合があります。